РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ  РАЙОН

ПЕСОЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

14 апреля 2014 г.

№ 37
Р Е Ш Е Н И Е

«О внесении изменений и дополнений в Решение № 3 от 22 апреля 2008 года «Об утверждении Положения «О денежном содержании и материальном стимулировании муниципальных служащих администрации Песоченского

сельского поселения Верховского района Орловской области»

На основании Указа Президента Российской Федерации от 10.06.2012 г. «Об учреждении Дня местного самоуправления» Песоченский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

Пункт 10 Положения «О денежном содержании и материальном стимулировании муниципальных служащих администрации Песоченского сельского поселения» №3 от 22 апреля 2008 года изложить в следующей редакции:
«10. По распоряжению главы администрации могут быть произведены выплаты в виде премий муниципальным служащим в размере до месячного денежного содержания, при наличии денежных средств, к следующим датам:

- к Новому году и Рождеству;

- к 8 Марта и 23 Февраля;

- к Дню самоуправления 21 апреля;

- к 9 Мая;

- к Дню России 12 июня;

- ко Дню района;

- к 5 августа;

- ко Дню народного единства 4 ноября».
Глава сельского поселения                             В.М.Вепринцев